
kód stanoviště 

pravidlo 
KRALOVNAKRALOVNAKRALOVNAKRALOVNA

 

Tým se může v kterékoli části hry rozdělit. V průběhu hry lze používat jakékoli prostředky pro komu-

nikaci mezi členy týmu při dodržení obecných zásad zvolené komunikace. 

Milí hráči, 

doslechli jsme se, že na některých šifrovačkách se týmy místo luštění šifer uchylují k bloumání 

po lese a účastníci raději sbírají houby, než aby se popasovali s úkoly, které pro ně jistě s dobrým 

úmyslem organizátoři přichystali. 

Abychom vyhověli moderním trendům šifrovacích her (a zároveň zužitkovali krásné artefakty 

z minulého ročníku), rozhodli jsme se spojit obě tyto aktivity. V nedalekém Ďáblickém háji vy-

rostly po dnešním deštíku první letošní skvosty, tak se neváhejte pustit do houbaření. 

Na druhé straně tohoto papíru máte v mapě křížkem označené místo, kde jsme zahlédli luxus-

ní kousek. Další houby jistě nebudou daleko – podle Smotlachy ne dále než 200 m od sebe. Určitě 

je najdete snadno, narostly totiž do kolosálních rozměrů, všechny jsou vidět z cesty a navíc větši-

na z nich roste poblíž křižovatek cest a cestiček. Všechny houby hledat nemusíte, ale početnější 

úlovek vám přinese větší potěšení. 

Při hledání hub se chovejte tiše a citlivě k okolní přírodě. Houby jsou přírodními unikáty, proto 

je nesbírejte, nepřemísťujte, nekopejte do nich, ani jinak je nepoškozujte, jen se jimi kochejte. 

Přejeme krásné mykologické zážitky. 

Zprávu hledejte uprostřed. 

Hospoda proti trudnomyslnosti: Na Mělnické, 880 m, 215°, otevřeno s vobotu do 23.00, v neděli od 11.00. 


